
Dodatek č.1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č.2018/0284

uzavřené dne 16. 04. 2018 mezi smluvními stranami:

1. Město Neratovice
se sídlem: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice
IČ:00237108 DIČ: CZ00237108
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupené: Mgr. Lenkou Mrzílkovou, starostkou města
(dále jen "objednateí')

a

2. AFE Trade, s.r.o.
se sídlem: Na Stádlech 68, 251 01 Popovičky
IČ:03469166 DIČ: CZ03469166
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupené:
(dále jen "zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č.
2018/028/4, jehož předmětem je změna termínu dokončení díla z důvodu výrobních
a dodacích podmínek a současně i doplnění předmětu smlouvy.

1. V článku III. Termín zhotovení díla, odst. 1 se mění doba provádění díla: dílo
zhotovitelem bude provedeno v termínu nejpozději do 30.09. 2018.

2. ČI. I Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o další cvičební prvek - 1ks masážního
zařízení pro venkovní použití, který se zhotovitel zavazuje objednateli dodat za
symbolickou cenu 1,- Kč včetně jeho osazení jako plnění na místo úhrady
peněžní sankce Objednateli za nedodržení původní smluvené lhůty zhotovení a
instalaci díla Zhotovitelem.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají
nadále v platnosti.

Strana 1 (celkem 2)



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1. byl veden
v evidenci smluv Města Neratovice, který bude přístupný dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v původním neanonymizovaném znění,
který obsahuje především údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku a
datumu jeho uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci
předpisů zákona č. 101/2000 Sb. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním
tohoto dodatku v intencích předpisů zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
v pozdějším znění. Předchozí věta platí obdobně.

VNeratovicích dne: ^ <- Z#'P VPopovičkách dne. /P

Strana 2 (celkem 2)


